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AKŻ Old Boys Speedway Club -  VICE MISTRZEM POLSKI PAR KLUBOWYCH  !!!

Sukcesem zakończył się rozegrany w sobotę (1 października) na torze  Polonii w Bydgoszczy   Finał
Mistrzostw Polski Par Klubowych Nieprofesjonalnych.  Żużlowcy amatorzy KS ROW Rybnik zrewanżowali
się zawodnikom Old Boys  Speedway Club Bydgoszcz za zeszłoroczną niespodziewaną porażkę i 
triumfowali w bydgoskim finale Mistrzostw Polski Par Klubowych  Nieprofesjonalnych. Drugi stopień
podium przypadł drugiej parze  bydgoskiego klubu, a brązowe medale wywalczyła pierwsza para
Hóragana  Zielona Góra.

 
 Podobnie jak przed rokiem, także i tym razem finał Mistrzostw Polski Par  Klubowych Nieprofesjonalnych
rozegrany został na torze Polonii. Z uwagi  na małą ilość klubów zgłoszonych do tegorocznych zmagań
amatorów,  zapadła decyzja o dopuszczeniu do finałowej rozgrywki po dwóch ekip z  każdej drużyny.
Tym sposobem na bydgoskim torze obserwowaliśmy  rywalizację sześciu par.
 
 Zgodnie z przewidywaniami, ton rywalizacji w bydgoskim finale nadawały  pary z Rybnika i Bydgoszczy,
a czasami próbowała im zagrozić pierwsza z  par zielonogórskich, jednak do osiągnięcia lepszego
rezultatu zabrakło w  jej składzie drugiego skuteczniej punktującego zawodnika. Dwie czołowe  pary
spotkały się już w pierwszej serii startów, ale ich pojedynek  zakończył się remisem i o losach zwycięstwa
zadecydować musiały  pozostałe występy. Rybniczanie wygrali podwójnie trzy biegi, a w  ostatnim 4:2 z
silniejszą z par zielonogórskich, co oznaczało triumf w  zawodach, gdyż para z Bydgoszczy dwa
wcześniejsze wyścigi zwyciężyła po  4:2.
 
 Najskuteczniejszym zawodnikiem bydgoskiego finału był niepokonany  Eugeniusz Skupień. Niewiele
ustępowali mu bydgoszczanin Mariusz Adrych,  który jedynie w pierwszym starcie uległ właśnie
Skupieniowi, a także  zielonogórzanin Paweł Łukaszewski, którego pogromcami okazali się  Mariusz
Adrych i Eugeniusz Skupień. Zapraszamy do obejrzenia  fotorelacji z tych zawodów dzięki portalowi
"Sportowe Fakty".       Klasyfikacja końcowa :    
I  miejsce &ndash; 22 pkt KS ROW RYBNIK   Eugeniusz Skupień (3,3,3,3,3) 15  Jacek Biskupek
(0,2,2,2,1) 7     II  miejsce &ndash; 21 pkt AKŻ OLDBOYS  Mariusz  Adrych (1,3,3,3,3) 13  Michał Dados
(-,-,-,1,2) 3Karol Adrych (2,2,1) 5      III  miejsce &ndash; 17 pkt  AKŻ HÓRAGAN ZIELONA GÓRA  Paweł
 Łukaszewski (3,3,3,2,2) 13  Leszek Nowicki (1,1,2,0,0) 4     IV  miejsce &ndash; 12 pkt AKŻ OLDBOYS 
Radosław Maciejewski (2,d,1,2,2) 7  Sławomir  Wesołowski (w,1,0,3,1) 5  Rafał Koszałka &ndash; ns     V
 miejsce &ndash; 10 pkt KS ROW RYBNIK  Marek Wolniewicz ( 2,0,0,0,0)  2  Piotr Haranicz (d,2,2,1,3) 8 
   VI  miejsce &ndash; 7 pkt  AKŻ HÓRAGAN ZIELONA GÓRA  Tomasz Guzowski (3,1,t,1,1) 6  Marek
Zawalnik (1,0,d,0,0) 1     

 	  

 	NCD: 34,31s w XV  biegu - Eugeniusz Skupień  

 	Sędzia zawodów: REMIGIUSZ SUBSTYK  Autor: Andrzej Matkowski
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